
Via S. Pansini, 5 – 80131 NAPOLI 

Tel. 081.7464374/4274/4235 – Fax 081.7464235 

 

 
 

Decreto n. 097/2017 

 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI  
    PER AFFIDAMENTO DI  INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA  E 

CONTINUATIVA  
DISMET N. 05/17 

 

Il DIRETTORE 

VISTO  l’art. 7, comma 6, del D.Lgv. n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

 VISTO  il Regolamento dell’Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo, di cui 

al D.R. n. 2086 del 22.06.2016 

VISTA  la delibera  n. 12 del verbale del Consiglio di Dipartimento del 16.03.2017  relativa alla 

richiesta della Prof.ssa Franzese Adriana di conferire un incarico di Collaborazione 

Coordinata e Continuativa da svolgersi nell’ambito della ricerca: “Strategie di 

prevenzione/trattamento su scala regionale Crescere Felix” finanziato dalla Regione 

Campania, Assessorato alla Sanità, Ufficio Materno-Infantile di cui è responsabile 

scientifico la Prof.ssa Franzese Adriana;  

VISTO   altresì l’avviso pubblico n. 05/17 del 29.03.2017 con il quale è stata indetta una 

selezione per titoli e colloquio per l’affidamento di n. 1 incarico di Collaborazione 

Coordinata e Continuativa nell’ambito del progetto suddetto, per lo svolgimento 

dell’attività di: “Valutazione della prevalenza delle complicanze 

endocrino/metaboliche e cardiovascolari dell’obesità pediatrica. Valutazione 

dell’efficacia di un modello multidisciplinare integrato per la cura dell’obesità e delle 

sue complicanze. Creazione di un data base e gestione informatica di dati relativi alla 

sperimentazione  in oggetto”; 

 VISTO  il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli; 

 CONSTATATA la regolarità formale della procedura; 

 

D E C R E T A 

Art. 1 
  Sono approvati gli atti, sotto il profilo formale, della Commissione giudicatrice per la procedura 

della selezione pubblica per titoli e colloquio per la stipula di n. 1 contratto di Collaborazione 

Coordinata e Continuativa  supporto della ricerca “Strategie di prevenzione/trattamento su scala 

regionale Crescere Felix” finanziato dalla Regione Campania, Assessorato alla Sanità, Ufficio 

Materno-Infantile di cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Franzese Adriana;  

                   Art. 2  
 Risulta vincitrice la candidata Dott.ssa De Martino Lucia. 

  

 Napoli, 15 Maggio 2017      

                       F.to  Il Direttore 

               Prof. Domenico Bonaduce 

 
 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI DI  NAPOLI  FEDERICO II 

SCUOLA  DI  MEDICINA  E  CHIRURGIA 

Dipartimento Universitario di Scienze Mediche Traslazionali 

Direttore: Prof.  Domenico Bonaduce 


